

Motovario Scandinavia A/S

CVR-nr. 19189686

Central Business Registration No 19189686

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2013.

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Maurizio Negro

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	12
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Motovario Scandinavia A/S
Industribuen 5 B
2635 Ishøj

CVR-nr.: 19189686
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 43 54 43 93
Telefax: 43 54 43 92
Hjemmeside: motovario@motovario.dk
E-mail: www.motovario.dk

Bestyrelse

Maurizio Negro, formand
Riccardo Sarti
Peter Alsted

Direktion

Peter Alsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

Motovario Scandinavia A/S
Industribuen 5 B
2635 Ishøj

Central Business Registration No: 19189686
Registered in: Ishøj
Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012

Phone: 43 54 43 93
Fax: 43 54 43 92
Internet: motovario@motovario.dk
E-mail: www.motovario.dk

Board of Directors

Maurizio Negro, Chairmand
Riccardo Sarti
Peter Alsted

Executive Board

Peter Alsted

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og distribution af aksler, lejer, gear, motorer og udvekslinger samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 424 t.kr. Pr. 31.12.2012 udgør aktiver i alt 6.710 t.kr. og egenkapitalen udgør (1.655) t.kr.

Salget har samlet set vist en nedgang på ca. 9 % i forhold til 2011, hvilket ikke er tilfredsstillende. Mens første halvår af 2012 viste en fremgang, viste anden halvår det modsatte.

Årets resultat for 2012 viser et underskud på niveau med 2011, om end med en lille forbedring.

Den ønskede vækst på andre produktgrupper end firmaets kendte, har desværre vist sig ikke at slå igennem i 2012, hvorfor dette også i 2013 er et fokusområde.

Der har gennem de sidste 4-5 år været investeret i en øgning af firmaets eksterne salgsaktiviteter. Denne investering har vist sig ikke at være rentabel, hvorfor man fra firmaets side har ændret i organisationen og fundet besparelser som skal være medvirkende til et positivt resultat for 2013.

Kapitalforhold

Selskabets negative egenkapital er opgjort til (1.655) t.kr. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, jf. selskabsloven § 119.

Selskabets moderselskab har pr. 31. december 2012

Primary activities

The Company's primary activity is to trade in and distribute axles, bearings, gears, motors and gearings as well related business.

Development in activities and finances

Loss for the year is DKK 424k. At 31 December 2012, assets total DKK 6,710k, and equity is negative by DKK 1,655k.

Overall, sales have declined by about 9% compared to 2011, which is considered unsatisfactory. While H1 2012 showed progress, H2 developed negatively.

Loss for 2012 is on a par with that realised for 2011, however, results have improved slightly.

Unfortunately, the progress anticipated for product groups other than the Company's known products did not materialise in 2012, for which reason this remains a focus area for 2013.

In the past four to five years, investments were made to increase the Company's external sales activities. The investments turned out unprofitable, and therefore the Company has decided to reorganise the company structure and made savings that are to help produce positive results for 2013.

Capital structure

The Company's equity has been calculated at a negative DKK 1,655k. Accordingly, the Company is subject to the rules governing loss of capital as laid down in S 119 Danish Companies Act.

At 31 December 2012, the Company owes DKK

Ledelsesberetning

et tilgodehavende i selskabet på 7,1 mio.kr. Som følge af selskabets negative egenkapital har selskabets moderselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring for det til enhver tid værende tilgodehavende samt afgivet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, som er nødvendigt for, at selskabet har kapital til at gennemføre selskabets drift, herunder betaling af selskabets kreditorer.

Ovennævnte erklæring er gældende er frem til 30.06.2014 hvorefter aftalen genforhandles.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

7.1m to the Parent. Due to the Company's negative equity, the Parent has issued a letter of subordination subordinating its amounts receivable at any time and expressed its willingness to contribute to the Company the capital necessary for it to continue its operations, including to settle its accounts payable.

The letter of subordination is effective until 30 June 2014 after which date the agreement will be renegotiated.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012*Income statement for 2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Bruttofortjeneste		4.560.748	4.336
<i>Gross profit</i>			
Distributionsomkostninger	2	(3.328.804)	(3.126)
<i>Distribution costs</i>			
Administrationsomkostninger	2, 3	(1.592.441)	(1.685)
<i>Administrative expenses</i>			
Driftsresultat		(360.497)	(475)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		20.842	16
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	4	(84.187)	(60)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(423.842)	(519)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat		0	0
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(423.842)	(519)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(423.842)	(519)
<i>Retained earnings</i>			
		(423.842)	(519)

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		7.699	19
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	7.699	19
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		104.517	102
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		104.517	102
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		112.216	121
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		3.987.068	4.708
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.987.068	4.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.950.376	3.955
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	18
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.950.376	3.973
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		660.207	1.153
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		6.597.651	9.834
Aktiver <i>Assets</i>		6.709.867	9.955

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	DKK	DKK'000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	2.745.035	2.745
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(4.399.810)	(3.975)
Egenkapital <i>Equity</i>		(1.654.775)	(1.230)
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		97.244	239
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		7.408.657	9.693
Anden gæld <i>Other payables</i>		858.741	1.253
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		8.364.642	11.185
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		8.364.642	11.185
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		6.709.867	9.955
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	7		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	2.745.035	(3.975.968)	(1.230.933)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(423.842)	(423.842)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>2.745.035</u>	<u>(4.399.810)</u>	<u>(1.654.775)</u>

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabets egenkapital udgør (1,7) mio. kr. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på 7,1 mio. kr. overfor selskabets øvrige kreditorer samt afgivet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet, som er nødvendigt for, at selskabet har kapital til at gennemføre selskabets drift, herunder betaling af selskabets kreditorer.

Ovennævnte erklæring er gældende er frem til 30.06.2014 hvorefter aftalen genforhandles.

The Company's equity is negative by DKK 1.7m. The Parent has issued a letter of subordination subordinating its receivable of DKK 7.1m to the Company's other creditors and expressed its willingness to contribute to the Company the capital necessary for it to continue its operations, including to settle its accounts payable.

The letter of subordination is effective until 30 June 2014 after which date the agreement will be renegotiated.

	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK'000</u>
2. Personalemkostninger		
<i>2. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	3.018.732	2.655
Pensioner <i>Pension costs</i>	405.559	300
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	29.967	47
	<u>3.454.258</u>	<u>3.002</u>

	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK'000</u>
3. Af- og nedskrivninger		
<i>3. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	11.600	21
	<u>11.600</u>	<u>21</u>

Noter

Notes

	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK'000</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	28.256	20
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	7.830	25
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	48.101	15
	<u>84.187</u>	<u>60</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
5. Materielle anlægsaktiver		
<i>5. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		632.126
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		<u>632.126</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>		(612.827)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		(11.600)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>		<u>(624.427)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		<u>7.699</u>

Noter

Notes

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		DKK	DKK
6. Virksomhedskapital			
<i>6. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier	2.745	1.000,00	2.745.035
<i>Ordinary shares</i>			
	2.745		2.745.035

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår og er ikke opdelt i klasser.

There has been no changes in the share capital the past five financial years. The shares have not been divided into classe.

	2012	2011
	DKK	DKK'000
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>7. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	415.000	422
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

8. Ejerforhold

8. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The following shareholders hold more than 5% of the Company's sharecapital:

Motovario S.p.A
Via Quatro Passi 1/3
41043 Formigine
Italy